PORTARIA Nº 4.557/2023

DESIGNA  FISCAL  DE  CONTRATO

ADMINISTRATIVO,  E  DÁ  OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que

o cargo lhe oferece,

Considerando o disposto no processo digital nº 3225/2022; Protocolo nº 436-2023

RESOLVE:

Art. 1º –  Designar o servidor  Samir D'angelo Alcuri Gobbo , para acompanhar e
fiscalizar a execução dos serviços referentes ao contrato nº 017/2023, TP 014/2022
– CUJO O OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE
SERVIÇO DE REFORMA DO CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO  DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL–CREAS, MUNICÍPIO DE ALEGRE/ES,

INCLUINDO  O  FORNECIMENTO  DE  TODA  A  EQUIPE  E  OS
MATERIAIS/MAQUINÁRIOS  NECESSÁRIOS  A  EXECUÇÃO  DO  SERVIÇOS,
CONFORME MEMORANDO 04/2023 – SEOSU/PMA
I

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

Alegre - ES, 27 de janeiro de 2023.

SILVANI MONTEIRO CORRENTE
Prefeito Municipal em Exercício

WAGNER DE PINHO PIRES
Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 9bcdf1b62703e7e48976eb9dd86ebb3e

		2023-01-27T18:52:39+0000

		2023-01-27T18:55:48+0000